
【soeasy】10年目の節目に「3週連続・新サービス
BIGリリース」を発表

「おしえあうって、すばらしい。」を深化させ、さらなる貢献へ

「おしえあうって、すばらしい。」をスローガンに、組織内DXによる人材育成や、教

育・おしえあいの文化醸成を、動画マニュアル＆SNSツールアプリやプロが制作する

ビジネスショート動画で後押しする株式会社 soeasy (本社：東京都千代田区、以下

soeasy)、は、2025年12月をもちまして、設立10年目を迎えましたことをお知らせ

いたします。

この大きな節目を記念し、これまで支えてくださった皆様への感謝を込めて、2026年

1月より3週連続での新サービスリリースを実施いたします。

｜設立10年目を迎えて 感謝のメッセージ｜

10年という節目にあたり、これまでのご支援への感謝を込めて、皆様へご挨拶申し上げます。

おかげさまで、soeasyは設立10周年に突入しました。 今日まで歩んでこられたのは、私たち

のサービスを信頼し、日々共に歩んでくださる皆様の支えがあったからこそです。

皆様との歩みは私たちの宝物であり、心より深く感謝申し上げます。 私たちは「おしえあうっ

て、すばらしい。」という理念のもと、皆様との対話を通じて、数え切れない程のたくさんの

ことを学ばせていただきました。 その数多くの学びから得たアイデアで、少しでも皆様にご恩

返しできるよう、このたび新サービスをリリースいたします。

現在、soeasyのサービスをご利用いただいている皆様はもちろん、これまでご縁のあった皆様

へも、さらなる貢献を積み重ねていくことをお約束します。

これからも皆様と共に歩み、発展し続けられるよう精進してまいります。 今後とも、どうぞよ

ろしくお願いいたします。



｜10周年の挑戦：3週連続「BIGリリース」について｜

soeasyは、現場の知恵を「知財（宝物）」に変えるDX支援を通じて、歯科業界や美

容業界の皆様と共に歩んでまいりました。この10周年を「さらなる飛躍に向けた新た

なステージへの幕開け」と捉え、より多くの課題解決に貢献するため、2026年1月よ

り3週連続で新サービスを順次公開いたします。

第一弾は人気スクール監修の歯科衛生士向け動画マニュアルコンテンツのリリースを

予定しております。詳細については、近日中に改めて発表をいたします。これからの

を創る新たなsoeasyのソリューションにご期待ください。

|組織の拡充と今後の展望|

10周年に先駆け、soeasyでは新たな志を持ったメンバーが多数参画し、さらなる

サービス向上に向けた組織体制を強化しております。また、事業拡大に伴い25年6

月にはオフィスを増床移転いたしました。

新しく、より活発なコミュニケーションが生まれる環境から、私たちはこれからも

「おしえあう」ことの価値を追求し、皆様のビジネスの成功に一丸となって伴走し

てまいります。

本件に関するお問い合わせ            株式会社soeasy 広報 pr@soeasy.tokyo


	スライド 1
	スライド 2

